关于2025年鞍山市手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动参与企业名单的公告

[bookmark: _GoBack]按照《辽宁省商务厅等5部门关于印发〈辽宁省手机、平板、智能手表（手环）购新补贴实施细则〉的通知》（辽商市场〔2025〕5号）精神，经企业自愿申报，县区商务局初审，市局复审，现将2025年鞍山市手机数码产品购新补贴活动参与企业名单予以公布，具体企业名单见附件。
希望广大消费者积极参与到手机数码产品购新活动中来，选择正规的参与企业进行消费。
各参与企业应严格遵守活动的各项规则与要求，秉持诚信经营原则，为消费者提供优质的产品与服务。具体的活动流程，可在参与企业的门店内进行咨询和了解。
特此公告。

附件：2025年鞍山市手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动参与企业名单

                                    鞍山市商务局
                                    2025年8月20日